О внесении изменений в приказ от 05.09.2024 № 152

«Об утверждении списка учащихся,

пользующихся бесплатным питанием в период

сентябрь-декабрь 2024 г.»

       На основании приказа управления образования, молодежной политики, физической культуры и

спорта администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики от 01.10.2024

№ 336 «О внесении изменений в приказ от 02.09.2024 № 286 «Об утверждении списка обучающихся

общеобразовательных учреждений  Батыревского муниципального округа,   пользующихся

бесплатным  питанием в период сентябрь-декабрь 2024 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из  списка учащихся из многодетных малоимущих семей, пользующихся

бесплатным питанием с 1 октября 2024 года

               Артемьеву Анастасию Алексеевну, учащуюся 6 класса;

               Артемьева Александра Алексеевича, учащегося 9 класса.

3. Контроль  за исполнением  данного приказа возложить на ответственного за питание

обучающихся  Бахитову Веронику Ивановну.

 Директор                                                                                 С.И.Матюшкин

Чăваш Республикинчи Патăрьел

муниципаллă округĕн  «Пăлапуç-

Пашьелĕнчи пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан

вăтам шкул» муниципалитетăн

пĕтĕмĕшле вĕренÿ бюджет учрежденийĕ

ПРИКАЗ

Муниципальное  бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Балабаш-Баишевская средняя

общеобразовательная школа»

Батыревского муниципального округа

Чувашской Республики

02.10.2024                                                                    № 163- ОД

                     Пăлапуç- Пашьел ялĕ                                                     с. Балабаш-Баишево

		2024-11-26T09:29:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БАЛАБАШ-БАИШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БАТЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ